
 

 

 

UNIONE DEI COMUNI -  LIDHJA E BASHKIVE 

“ B E S A” 
 

 

Determina del Presidente n. 1 del  13.03.2024 

 

 

Oggetto: nomina del segretario UNIONE DEI COMUNI LIDHJA E BASHKIVET “B E S A” 

 

 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE 

 

Visto l’art. 27 dello Statuto dell’Unione Besa “ il Presidente sceglie il segretario prioritariamente tra i 

segretaridei comuni  aderentiall’Unione”; 

Considerato che all’interno dell’ Unione Besa non è presente un segretario in carica atteso che la 

nomina  del dott. Salvatore Somma, è scaduta in data 31.12.2023;  

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Considerato che la dott.sa Pietra Rizzo, segretario titolare del Comune di Santa Cristina Gela ( comune 

aderente all’Unione) si è dichiarata disponibile a ricoprire il suddetto incarico; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 

 

DETERMINA 

 

 
1. Di nominare la dott.ssa Pietra Rizzo nata a Palermo il 03.01.1979 Segretario dell’Unione dei Comuni 

“BESA” a far data dal 13.03.2024 e fino al 30.06.2024;  

2. Di notificare il presente provvedimento alla dott.ssa Pietra Rizzo, ai Sindaci dei Comuni aderenti 

all’Unione e agli uffici competenti per gli adempimenti conseguenti 

3. Di pubblicare il presente provvedimento ai sensi della normativa vigente. 

 

 

Il Presidente 

Leonardo Spera 

 


		2024-03-13T14:22:49+0100
	Leonardo Spera




